
Lähdin tammikuussa Singaporeen vaihto-opiskelemaan kevätlukukaudeksi. Suomen 
kylmyys ja pimeys vaihtuivat Kaakkois-Aasian kirkkaaseen paahteeseen. Hiki tuli 
ensimmäistä kertaa, kun talutin matkalaukkuni metroasemalta vaihtoyliopistoni, Singapore 
University of Technology and Designin (SUTD), kampukselle. Oli jo ilta, mutta pääsin heti 
majoittumaan kampusasuntolaan saapumispäivänä. 

Varasin useamman päivän ympäristöön tutustumiseen ennen varsinaisen koulun 
järjestämän ohjelman alkua. Singapore on nuori, noin pääkaupunkiseudun kokoinen 
kaupunkivaltio, jossa metrolla pääsee kutakuinkin mihin vain. Metron kylttejä lukiessa 
huomaa nopeasti, että virallisia kieliä on neljä: englanti, mandariinikiina, malaiji ja tamili. 
Myös kanssamatkustajat ovat taustoiltaan moninaisia, sillä kolmen neljäsosan 
kiinalaisenemmistöä täydentää malaijit ja intialaiset. 

Kaupunkina Singapore pyrkii vaalimaan kasveja ja vihreitä puistoja pienestä koostaan 
huolimatta. Lisäksi kaupungin keskustaa koristavat pankkien ylevät pilvenpiirtäjät ja 
futuristinen superpuupuisto. Ympäri kaupunkia löytyy Singaporen rikasta ruokakulttuuria 
tarjoilevia Hawker Centereitä, joissa pääsee nauttimaan monipuolisesti 
opiskelijabudjettiinkin sopivia annoksia. 

Singapore on tunnettu myös arvostetuista ja ranking-listoilla komeilevista yliopistoistaan. 
Opiskelin itse näistä vähemmän tunnetussa, nuoressa ja kunnianhimoisessa SUTDissa. 
SUTDin tavoitteena on yhdistää ihmislähtöistä suunnittelua poikkitieteelliseen tekniikkaan. 
Jokaisella kurssilla on ryhmätyöprojekti, jossa pyritään soveltamaan teoriaa ja haastamaan 
luovuutta. Lisäksi tutkinto-opiskelijoiden jokaiseen lukukauteen kuuluu yksi humanistinen 
kurssi, jotta teknillinen koulutus pysyy monipuolisena. 

Yliopiston kampusalue on kompakti ja opiskelija-asuntola sijaitsee aivan koulurakennusten 
vieressä. Asuntolasta sain oman kohtuuhintaisen huoneen, josta löytyi tarvittavat 
huonekalut jo valmiina. Kampukselta löytyy myös monipuoliset harrastuspuitteet ja 
runsaasti opiskelijavetoisia kerhoja. Osallistuin itse jalkapallo- ja salibandyjoukkueisiin. 
Nämä ’fifth-row’ -kerhot osoittautuivatkin ehdottomasti parhaaksi keinoksi tutustua 
paikallisiin opiskelijoihin. 

Harrastusten ja opiskelun lomassa teimme useita matkoja muiden vaihto-opiskelijoiden 
kanssa lähialueen maihin. Singaporen tehokas lentokenttä ja sijainti keskeisenä 
risteyskohtana antoivat tähän oivan mahdollisuuden. Lisäksi Singaporesta oli mahdollista 
matkustaa bussilla Malesiaan ja laivalla Indonesiaan. Malesiassa tulikin käytyä useamman 
kerran. Vaihdon aikana Kaakkois-Aasia ehti toden teolla tulla tutuksi. 

Vaihto-opintojakso oli ikimuistoinen kokemus, jota en ikinä vaihtaisi. Se on mahdollisuus 
tutustua samanhenkisiin ihmisiin ympäri maailman ja päästä seikkailemaan täysin uudessa 
ympäristössä. Uuden edessä aina oppii itsestään ja kasvaa ihmisenä. Itselleni tärkeimpiä 
oppeja lienevät priorisointitaidot ja toisaalta myös omien rajojen tunnistaminen. 

Suosittelen ehdottomasti vaihtoon lähtemistä. Vaihtokohteen ei tarvitse olla toisella 
puolella maapalloa, jotta pääsee nauttimaan täysin siemauksin vaihtarielämästä. 
Tärkeimpiä ovat ehdottomasti ne ihmiset, joiden kanssa saa vaihtokokemuksen jakaa. 
Itsellenikin jäi tuliaiseksi kauniiden muistojen ohella useampi uusi ystävyyssuhde. 
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